CÓDIGO DO CERTIFICADO: 018E9-WMA0C-40M76-QAHU7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/018E9-WMA0C-40M76-QAHU7

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONSTRUÇÃO DE VÍNCULO, UM DESAFIO:
RELATO DE CASO", de autoria de LETÍCIA CASSIMIRO DE ARAÚJO, LARA GABRIELLY SOUZA CUNHA,
JULIANA DA COSTA SILVA E ISMELINDA MARIA DINIZ MENDES foi  apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I  Congresso Nacional de Saúde da Família On-line,  exibido no
período de 10 a 13 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	R - apresentação